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Lista e renditjes së projekt-propozimeve të organizatave të shoqërisë civile (OSHC) të marra në dorëzim pas Thirrjes së VII-të Publike për OSHC-të në Bashkinë Përmet.

	Nr.
	Organizata
	Projekti
	Pikët
	Komente

	PROJEKTET E PROPOZUARA PËR FINANCIM 

	
	
	
	
	

	1.
	Shoqata “Vjosa Explorer”
	"Mbështetje dhe pjesëmarrje në gara kombëtare për rritjen e angazhimit të të rinjve”
	88
pikë
	Propozuar për financim.


	2.
	Shoqata “Përmeti Futboll Klub 1930”
	“Të mbështesim futbollin në Përmet”
	78 pikë
	Propozuar për financim.


	PROJEKTET QË NUK JANË PROPOZUAR PËR FINANCIM 

	1.
	Nuk ka patur aplikime të tjera
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